
ZARZĄDZENIE NR 192/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dotacji dla klubów sportowych prowadzących działalność 
w zakresie sportu w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Uchwały Nr XIII/126/2015 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 3 listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu na terenie Gminy Murowana Goślina (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 6565)  
oraz Zarządzenia Nr 167/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 marca 
2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu sportu 
w 2025 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się podział dotacji na działania związane z rozwojem sportu w 2025 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C49EAAF4-F241-4FCF-AED7-C08D176719A2. Podpisany 1



Lp.
Nazwa klubu 

sportowego
Siedziba Nazwa 

Termin 

realizacji

wnioskowana 

dotacja

1

Stowarzyszenie Klub 

Siatkarski Murowana 

Goślina

ul. Gen. T. Kutrzeby 3, 

Murowana Goślina

Wspieranie rozwoju sportu 

w piłce siatkowej śród 

dzieci i młodzieży przez 

organizację szkolenia i 

udział w zawodach

II-VI         35 000,00    

2 KS 1999 Łopuchowo Łopuchowo 23/8

Wspieranie rozwoju sportu 

w piłce nożnej na terenie 

sołectwa Łopuchowo

III-VI         30 000,00    

3
Fundacja Młodego 

Sportowca

ul. Źródlana 19/1 

Poznań

Wspieranie rozwoju sportu 

w piłce nożnej na terenie 

miasta Murowana Goślina

II-VI           7 000,00    

4 MKS Concordia
Murowana Goślina, ul. 

Mściszewska 21

Wspieranie rozwoju sportu 

w piłce nożnej na terenie 

miasta Murowana Goślina

II-VI         93 000,00    

5
Stowarzyszenie KS 

Uchorowo
Uchorowo 27/1

Wspieranie rozwoju sportu 

w piłce nożnej na terenie 

sołectwa Uchorowo

II-VI         25 000,00    

6
Entori Karate Olympic 

Team

ul. Graszyńskiego 2/24, 

Murowana Goślina

Wspieranie rozwoju sportu, 

w tym współzawodnictwa 

sportowego w karate

II-VI           2 200,00    

7
Stowarzyszenie Klub 

Karate Gankaku

ul. Przemysłowa 29, 

Murowana Goślina

Wspieranie rozwoju sportu, 

w tym współzawodnictwa 

sportowego w karate

IV-VI           2 800,00    

8
Klub Sportowy 

Kawalkada

ul. Długa 23/3, 

Murowana Goślina

Organizacja zawodów 

łucznictwa konnego
IV-VI           1 000,00    

9
Klub jeździecki 

Raduszyn
Raduszyn 4

Upowszechnianie 

jeździectwa na terenie 

gminy Murowana Goślina

II-VI           4 000,00    

200 000,00

OGŁOSZENIE WYNIKÓW

NABORU WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ

 Z ZAKRESU SPORTU w 2025 roku

ogłoszonego na podstawie Zarządzenia nr 167/2025

 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 marca  2025 r.

WNIOSKI ZAOPINIOWANE POZYTYWNIE

Razem

Załącznik do zarządzenia Nr 192/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Id: C49EAAF4-F241-4FCF-AED7-C08D176719A2. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 192/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


